ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕЛИЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 ноября 2022 года № 4

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Велижское городское поселение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
              Руководствуясь статьей 13 Устава муниципального образования Велижского городского поселения, Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Велижское городское поселение», утвержденное решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 31.01.2006 № 3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По инициативе Главы муниципального образования Велижское городское поселение назначить публичные слушания по бюджету муниципального образования Велижское городское поселение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Для осуществления организации публичных слушаний утвердить состав организационного комитета согласно приложению.

3. Провести публичные слушания 14.12.2022 года в 16 часов 00 минут в малом зале Администрации муниципального образования «Велижский район».
             4. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       5.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

муниципального образования

Велижское городское поселение
                                             И.Д. Гаврилова

                                                                                     Приложение

к постановлению Главы муниципального образования Велижское городское поселение
от «23» ноября 2022 № 4
Состав организационного комитета
по проведению публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального образования Велижское городское поселение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	Председатель комитета
	-
	Гаврилова Ирина Дмитриевна,

Глава муниципального образования Велижское городское поселение

	                                 Члены организационного комитета:

	Богатырева Ольга Анатольевна
	-
	Начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Евсеева Людмила Александровна
	-
	Ведущий специалист Совета депутатов Велижского городского поселения

	Егоренко Екатерина Владимировна
	-
	Ведущий специалист Финансового управления Администрации муниципального образования «Велижский район

	Зуева Мария Александровна
	-
	Старший менеджер отдела по управлению муниципальным имуществом, экономики, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Кошелюк Игорь Павлович
	-
	Депутат Совета депутатов Велижского городского поселения. Член комиссии по планово-бюджетной деятельности и перспективному развитию города

	Лукашевич Сергей Валерьевич
	-
	Главный специалист-юрист Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Пчелко Наталья Валерьевна
	-
	Депутат Совета депутатов Велижского городского поселения. Председатель комиссии по планово-бюджетной деятельности и перспективному развитию города.

	Шпак Елена Александровна
	-
	Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Велижский район»